

# Xa me ra **START**

Vill du också få ett försprång i karriären?  
Besök oss på [www.xamera.se/for-jobbsokande/](http://www.xamera.se/for-jobbsokande/)  
och anmäl dig till ett karriärsamtal.  
Sen sköter vi resten. Vi ses!

**Första dagen på jobbet och allt är nytt. Alla andra verkar ha koll på läget men du känner dig vilsen. Hur ska man klä sig? Hur bör man bete sig? Vilka krav kan man ställa på arbetsgivaren? Och vad sjutton menas med feedbackkultur? Ta det lugnt, we've got your back! Med Xamera Start får du en crash course i allt du behöver veta för att snabbt och smidigt kunna ta steget från studierna till arbetslivet och kickstarta din karriär!**

## **INNEHÅLL: TRE DELAR**

### **› Onboarding till arbetslivet**

Logga in i Xamera, vår webbaserade utbildningsportal, och få tillgång till tips och verktyg skraddarsydda för personer i början av karriären. Genom att lära dig om professionell kommunikation, time management, feedback, konsultmannaskap och mycket mer, stärker du ditt personliga varumärke och får ett försprång i karriären!

### **› Coaching**

Din coach är samma person som varit med dig under hela rekryteringsprocessen, som känner dig och som vet vad som är viktigt för dig. Genom strukturerade uppföljningstillfällen och löpande kommunikation säkerställer ni tillsammans att du får de allra bästa förutsättningarna på din nya arbetsplats.

### **› Socialt nätverk och sammanhang**

Träffa nya vänner och börja bygga ditt professionella nätverk. Som deltagare på Xamera Start blir du inbjuden till olika sociala aktiviteter där du får möjlighet att lära känna och utbyta erfarenheter med personer som befinner sig i en liknande situation som du. Du kommer ha väldigt roligt samtidigt som du skapar dig ett ovärderligt kontaktnät inför framtiden.

## **Om programmet**

Xamera START är ett program speciellt framtaget för dig som är i början av din karriär. Programmet löper över 6-månader och fokuserar på att, genom utbildning och coaching, onboarda dig till arbetslivet och göra dig till en effektiv och eftertraktad anställd.

## **Hur fungerar det?**

Under din tid på Xamera START är du anställd hos Xamera men arbetar heltid som konsult hos din kommande arbetsgivare. Vid programmets slut, om allt känns bra och du är nöjd, tas din anställning över av företaget där du arbetar och en strålande karriär väntar!